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Мирјана Деветаковиќ Радојевиќ е вработена на Архитектонскиот факултет во Белград каде предава 

на предметите БИМ 01, БИМ 02, Интегрирано моделирање на архитектонски објекти - Ревит и 

Параметриско моделирање. На МИТ Факултетот за Aрхитектура е визитинг професор каде ги 

предметите по станбени објекти.  

Дипломирала, магистрирала и докторирала на Архитектонскиот факултет во Белград. За својата 

дипломска работа добила награда од Универзитетот во Белград. Тренирала на Технолошкиот 

институт UNITEC, во Окленд, Нов Зеланд. 

Вклучена е во бројни национални научно-истражувачки проекти финансирани од Министерството 

за наука на Република Србија, како и во меѓународни проекти финансирани од Германската служба 

за академска размена (DAAD), како и од Европската комисија (ERASMUS LLP, COST) . 

 

Mirjana Devetakovic Radojevic is employed at the Faculty of Architecture in Belgrade as an assistant 

professor for the subjects BIM 01, BIM 02, Integrated modeling of architectural objects - Revit and 

Parametric modeling. She is a visiting professor at the MIT Faculty of Architecture Skopje, where she 

teaches the courses of Residential Building design.  

She graduated, master's and doctorate at the Faculty of Architecture in Belgrade. For her graduate work, 

she received an award from the University of Belgrade. She trained at UNITEC Institute of Technology, in 

Auckland, New Zealand. 

She is involved in numerous national scientific research projects funded by the Ministry of Science of the 

Republic of Serbia, as well as in international projects funded by the German Academic Exchange Service 

(DAAD), as well as the European Commission (ERASMUS LLP, COST). 
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